27

*De Virginitate & Conjugio.*

VRginitas angusta via est, via latior autem  
 Conjugis: hinc plures ingrediuntur eam.

28

*In Pansam.*

LS inter Pansam gravis Eunomiumque magistrum  
 De sacris Clericibus orta fuit.  
 Exhibet Eunomius geminos, sua biblia, teste,  
 Testamenta Dei non dubitanda duo.  
 Quid cum Scripturis inquit mihi Pansa negoti est?  
 Ecce Statutorum, Biblia nostra, librum.

29

*Ad D. T.*

TU dominos sectare duos: mirabile dictu est,  
 Si vel utrique places tu, vel uterque tibi.

30

*Fides Mercatoria.*

QUO solet esse fides minor in debentibus aurum,  
 In credente fides hoc solet esse minor.  
 Dixit innumeris hoc tempore mercatores  
 (Non rurum est hodie Credere) sola Fides.

31

*Gerundia & Supina.*

DI-Do-Dum Æneas aberat, caruisse Gerundis  
 Dicitur, & nullum nosse Supina virum.

32

32

Spiritus huius  
 Michael;

33

Magnus amor  
 Simulrum

34

Ad

Tres Partes  
 Expertus

35

TU moris  
 Editata

36

Uicilit in Syll  
 Qui morbi  
 Scuti dam viri  
 Qui loemte

37

PRodigus or  
 Ultras mi

38

Uicilit in Syll  
 Teretene

39

PRomissum qu  
 Quod, quo  
 Strye loles Facit  
 Incipiam Fe

40

QUil mirum fe  
 Crisita est

32 *Da mihi Angelum, & ego dabo  
tibi Spiritum.*

**S**piritus huic sanctus promittitur: Angelus illi  
Michaël; hic munus polluit, ille manus.]

33 *Ad quendam Divoem.*

**M**agnus amor tuus est, si multum hoc tempore  
dones;  
Si multum credas, est tua magna fides.

34 *Ad duorum sororum parcissimarum  
seruum.*

**T**res Paræ toto celebrantur in orbe sorores:  
Expertus Parcas es miser ipse duas.

35 *Pediculus.*

**T**u morsu me lædis; ego que tibi infero mortem:  
Est tua culpa levis, non ægo; pœna gravis.

36 *De malo in pejus.*

**I**ncidit in Syllam cupiens vitare Charybdin,  
Qui morbum fugiens, incidit in medicum;  
Stulti dum vitant vitia, in contraria currunt:  
Qui litem fugiunt, causidicumque petunt.

37 *De prodigo & avaro.*

**P**rodigus omnis homo, miser est, miser omnis  
avarus;  
Istius miseri filius ille miser.

38 *In R. G. vindicta Divina.*

**I**n vitis sacras tenuisti præfuls ædes:  
Te tenet invitum nunc aliena domus.

39 *In E. nam.*

**P**romissum quoties quiddam te, Dama, rogavi,  
Quod, quoniam præstas nil mihi, sæpe rogo?  
Sæpe ioles factam, Feci, mihi dicere nunquam:  
Incipe jam Feci dicere, non Faciam.

40 *In Linum infortunatum.*

**Q**uid mirum fortuna tibi contraria quod sit?  
Crinita est illi frons; Line, calva tibi

*Amica ad Gaurum.*

41  
**A**Me nescio quæ munuscula i n aure rogasti,  
 Si munusculum vis tibi, Gaure, dabo.

*Homo Pantophagus.*

42  
**N**On mare, non aër, non tellus, denique cuncta  
 Sufficiunt nostræ vix elementa gulæ.  
 Si quod edunt homines hominum substantia fiat,  
 Ut perhibent: Homines qualia monstra sumus?

*Via lata.*

43  
**L**Ata via est, & trita via est, quæ ducit ad orcum:  
 In venit hoc, etiam se duce, cæcus iter.

*Ad, In, De.*

44  
**I**N libris tria verba meis celebrantur: Ad, In, De:  
 DE docet, AD dignos laudat, & IN lacerat.

*In Quintum immisericordem.*

45  
**N**Udus inopse tuas si quis pulsaverit aëdes:  
 Quinre, stipem misero qua ratione negas?  
 Mendicare stipem prohibet lex Anglica, dicis:  
 Esto; tamen miseris Lex dare nulla vetat.

*Humanum est labi.*

46  
**T**erque quaterque die justus cadit, ut lego scri-  
 ptum:  
 At quoties, scriptum non lego, iusta cadit.

*In quendam ineptum scriptorem.*

47  
**O**Utinam vel tota foret tua nigra papytus;  
 Tincta foret nullo vel tua charta nigro.

*Feneratoris analogia.*

48  
**Q**Uo mihi divitiæ, si non conceditur uti?  
 Era nitent usu: me juvat usus opum.

*In cornuam.*

49  
**S**i natura daret tibi cornua, tollere posses,  
 Quod tibi nupta dedit, tollere nemo potest.

*Res Judicæ.*

50  
**L**ex quamvis ratio Ciceroni summa vocetur,  
 Et bene laudetur Lex quæ ratione probatur;  
 Invenies inter legistas raro logistas:  
 Moris & exempli leges sunt, iuraque Templi.

51 *Mu.*

61  
 POMO...  
 Ingenio...

52  
 T...  
 Legitima  
 Terminos hinc  
 Causidicos h  
 Causidicis int  
 Tertius: a fac  
 Quartus habet  
 Est in lite \* T

\* R...  
 reo Angl  
 falcus,

53  
 Cru...  
 R...  
 Effat imago  
 Chirite, c

54  
 Das L.  
 M.

A...  
 Mbo eadem d  
 Inter jus m  
 Que media est,  
 h...  
 Tereius cen  
 Templum legit  
 ceter

A...  
 Templo d

55  
 P...  
 Arque foc  
 Ad ornata vos  
 Non centu yo  
 Veit nec inspi  
 Unica mens an

56  
 La  
 L...  
 Me quoque

57  
 Lib...  
 Me quoque

58  
 Lib...  
 Si bonum dix  
 Si bonum est,

51 *Mulier.*  
**F**ormosæ sunt famosæ, juvenesque jocosæ;  
 Ingeniosa, sagax formina, falsa, falax.

52 *Quatuor Termini forenses.*  
**T**erminus à sancto princeps Michaële vocatur;  
 Legistam imprimis \* Angelus iste juvat.  
 Terminus hinc Hilari sequitur, nec nomine vano;  
 Causidicos hilares Terminus iste facit.  
 Causidicis instar \* libri paschalis habendus  
 Tertius; à sacro Paschate nomen habet.  
 Quartus habet Triadis titulum cur terminus? omni  
 Est in lite \* Trias callida, nulla Monas.

\* Effigies Archangeli Michaëlis in nummo aureo Anglicano. \* *Easter booke*, \* *Cliens*, Causidicus, Judex.